
Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres

1

2

3

4

5

6

7

(A)
Conti Stefano
Biancini Jhonatan

(D)
Romagnoli Nico
Rossi Valerio

(A)
Panni Filippo
Micci Sergio

(C)
Manieri Gabriele
Bocchini Fabrizio

(A)
Mecozzi Giovanni
Mecozzi Massimo

(B)
Polverari Nicola
Rotatori Nicola

(B)
Vita Ermanno
Segoni Sergio

Pescatori Del Sentino A.S.D. (Tubertini)

Team Fishing Perla Dei Monti

Team Fishing Perla Dei Monti

Team Fishing Perla Dei Monti

Mondialsport A.S.D. (Maver)

Team Fishing Perla Dei Monti

Mondialsport A.S.D. (Maver)

3.0

6.0

6.0

8.0

9.0

10.0

14.0

2 - 1

1 - 5

4 - 2

5 - 3

3 - 6

6 - 4

7 - 7

36.5

52

48.5

60.5

61

61

72.5

22 -14½

21½-30½

30 -18½

30½-30

25 -36

31 -30

36 -36½

1 - 1½- 2 - 2½- 4 - 4½- 6½
1 - 1 - 1 - 2 - 2½- 3 - 4 

1 - 1½- 1½- 2 - 2½- 6 - 7
1½- 2½- 4 - 4 - 5½- 6½- 6½

1 - 2 - 3 - 4½- 6 - 6½- 7
1 - 1 - 2 - 2½- 3 - 4 - 5 

2½- 3½- 4 - 4 - 5 - 5½- 6
1 - 3 - 4 - 5 - 5½- 5½- 6 

1 - 1½- 2½- 3½- 5 - 5½- 6
2½- 4 - 5 - 5½- 6 - 6½- 6½

2½- 3 - 4 - 4 - 5½- 6 - 6
1½- 2½- 3 - 5 - 5½- 6 - 6½

2½- 4 - 5 - 5½- 6 - 6 - 7
2½- 3 - 5 - 5½- 6½- 7 - 7 

45

22

35

18

18

20

14

30

13

24

11

13

11

10

2

2

2

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiume ESINO
Data 07-05-2023
Società Organizzatrice Perla Dei Monti

Manifestazione 2023 CAMP.PROV.TROTA TORR SPINNING COPPI
Organizzazione Comitato Provinciale di Ancona

Classifica FINALE A COPPIE dopo la prova nr. 2

Orario
23:08:17

Direttore di Gara
Valentini Samuele

Giudice di Gara
Fiorani Marco


